

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

ärinimi: Accon Industrial OÜ

registrikood: 11278299

aadress: Suur-Jõe tn 71

Pärnu linn

Pärnu maakond

80042

telefon: +372 506 7741

e-posti aadress: peeter@accon.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Materiaalsed põhivarad	8
Lisa 3 Osakapital	8
Lisa 4 Müügitulu	9
Lisa 5 Müüdid toodangu (kaupade, teenuste) kulu	9
Lisa 6 Üldhalduskulud	10
Lisa 7 Tööjõukulud	10
Lisa 8 Tulumaks	10
Lisa 9 Seotud osapooled	10
Lisa 10 Negatiivne omakapital	11
Aruande allkirjad	12

Tegevusaruanne

Accon Industrial OÜ põhitegevuseks on suurte plastkottide (big bag) tootmine.

2017. a lõpus toimus omanike muutus ja Norra ettevõtte Accon Group AS sai Accon Industrial OÜ uueks ainuomanikuks.

2018. a alustas Accon Industrial OÜ Pärnus pakendite ja nende osade valmistamisega. Finantsaasta lõpu seisuga töötas ettevõttes 13 töötajat. 2018. aasta müügitulu oli summas 322 312 eurot ning aruandeaasta kahjum moodustas 260 762 eurot.

Accon Group AS (emaettevõtte) tagab Accon Industrial OÜ tegevuse jätkuvuse ning on valmis ettevõttesse täiendavalt vahendeid suunama, kui neid on tarvis ettevõtte ülesehitamiseks või kohustuste tasumiseks.

Accon Industrial OÜ põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on ettevõtte turupositsiooni kindlustamine ja suurendamine.

Peeter Laas
Juhatuse liige

Petri Laasanen
Juhatuse liige

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	9 911	582	
Nõuded ja ettemaksed	32 821	1 463	
Nõuded ostjate vastu	12 773	0	
Nõuded seotud osapoolte vastu	2 655	0	9
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	16 911	1 463	
Muud nõuded	474	0	
Ettemaksed	8	0	
Kokku varud	187 042	0	
Tooraine ja materjal	168 435	0	
Lõpetamata toodang	12 798	0	
Valmistoodang	5 809	0	
Kokku käibevarad	229 774	2 045	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	113 148	0	2
Kokku põhivarad	113 148	0	
Kokku varad	342 922	2 045	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	165 712	2	
Võlad tarnijatele	128 116	2	
Võlad töövõtjatele	13 971	0	
Maksuvõlad	10 476	0	
Muud võlad	13 149	0	
Kokku lühiajalised kohustised	165 712	2	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	435 928	0	9
Kokku pikaajalised kohustised	435 928	0	
Kokku kohustised	601 640	2	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	3 000	3 000	3
Kohustuslik reservkapital	256	256	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-1 212	37 211	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-260 762	-38 424	
Kokku omakapital	-258 718	2 043	
Kokku kohustised ja omakapital	342 922	2 045	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Müügitulu	322 312	0	4
Müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	-504 861	0	5
Brutokasum (-kahjum)	-182 549	0	
Üldhalduskulud	-78 114	-30 609	6
Muud äriksulud	-99	0	
Äriksaum (kahjum)	-260 762	-30 609	
Muud finantstulud ja -kulud	0	-2	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-260 762	-30 611	
Tulumaks	0	-7 813	8
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-260 762	-38 424	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Accon Industrial OÜ (edaspidi ka "ettevõtte") raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandele kehtestatud nõuetest ja vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab valdkonna eest vastutava ministri määrus.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

Raha

Raha ekvivalentideks loetakse lühiajalisi (üldjuhul kuni 3 kuud) kõrge likviidsusega investeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Antud juhul on raha ekvivalentiks kassas ja panga arvelduskontodel olev raha.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtiva Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega; muud välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja -kuludes.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõtte ei ole soetanud edasimüügiks, ja lunastustähtajani hoitavad finantsvarad kajastatakse edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Korrigeeritud soetusmaksumus arvutatakse kogu finantsvara kehtivusperioodi kohta, kusjuures arvesse võetakse igasugune soetamisel tekkinud diskonto või preemia ning tehinguga otseselt seotud kulutused.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid finantsvarasid hinnatakse alla juhul, kui on tõenäoline, et nende kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus. Korrigeeritud soetusmaksumusel kajastatavate finantsvarade kaetav väärtus on finantsvarast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus diskonteerituna esmasel kajastamisel fikseeritud efektiivse intressimääraga. Äritegevusega seotud finantsvarade allahindlus kajastatakse kasumiaruandes ärikuluna (real "mitmesugused tegevuskulud") ning investeerimistegevusega seotud finantsvarade allahindlus kajastatakse kasumiaruandes finantskuluna.

Varem alla hinnatud nõude laekumisel või muude sündmuste korral, mis näitavad, et allahindlus ei ole enam põhjendatud, kajastatakse allahindluse tühistamine kasumiaruandes selle kulu vähendusena, kus allahindlus algselt kajastati.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varude soetusmaksumuse kindlaksmääramisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansil lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruandes real "müüdü toodangu kulu".

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansil on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumulieeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1 000 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.

Ettevõtte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevatel perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Vara väärtuse vähenemine

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügiikulused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed	5
Muu põhivara	5

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus. Edaspidi kajastatakse finantskohustisi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud võetakse arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustise eluea jooksul.

Finantskohustistega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real "finantstulud ja -kulud".

Finantskohustise kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule ja ettevõtte põhikirjale teeb ettevõtte iga aasta puhaskasumist vähemalt 5%-lise eraldise kohustuslikku reservkapitali kuni reservkapital moodustab vähemalt 10% osakapitalist. Kohustuslikku reservkapitali ei tohi dividendidena välja maksta, kuid seda võib kasutada kahjumi katmiseks, kui kahjumeid ei ole võimalik katta vabast omakapitalist. Samuti võib kohustuslikku reservkapitali kasutada osakapitali.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasest väärtusest, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse isikut või ettevõtet, kes on seotud Accon Industrial OÜ-ga sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel.

Isik või selle isiku lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks abikaasa, elukaaslane või laps) on seotud Ettevõttega, kui see isik:

- on Ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna liige; või
- omab kontrolli või olulist mõju Ettevõtte üle (näiteks läbi aktsiaosaluse).

Ettevõtte on seotud teise ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest:

- (a) teine ettevõtte ja Ettevõtte on ühise kontrolli all;
- (b) üks ettevõtte on kolmanda osapoole poolt kontrollitav ettevõtte ja teine ettevõtte on selle kolmanda osapoole olulise mõju all olev ettevõtte;
- (c) teine ettevõtte omab Ettevõtte üle kontrolli või olulist mõju;
- (d) teine ettevõtte on Ettevõtte kontrolli või olulise mõju all;
- (e) teised ettevõtted, mille üle Ettevõtte emaettevõtte juhtkonna liige omavad kontrolli või olulist mõju;
- (f) teised ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad kontrolli või olulist mõju Ettevõtte üle.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2017				
Soetusmaksumus	0	0	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0	0	0
Jääkmaksumus	0	0	0	0
Ostud ja parendused	119 007	119 007	2 420	121 427
Amortisatsioonikulu	-7 957	-7 957	-322	-8 279
31.12.2018				
Soetusmaksumus	119 007	119 007	2 420	121 427
Akumuleeritud kulum	-7 957	-7 957	-322	-8 279
Jääkmaksumus	111 050	111 050	2 098	113 148

Lisa 3 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Osakapital	3 000	3 000
Osade arv (tk)	1	1

Põhikirjajärgseks minimaalseks osakapitali suuruseks on 2 556 eurot ja maksimaalseks osakapitali suuruseks 10 225 eurot.

2017. a lõpus toimus omanike muutus ja Norra ettevõtte Accon Group AS sai Accon Industrial OÜ uueks ainuomanikuks.

Lisa 4 Müügitulu

(eurodes)

	2018	2017
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Soome	292 631	0
Rootsi	15 631	0
Eesti	82	0
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	308 344	0
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Norra	13 968	0
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	13 968	0
Kokku müügitulu	322 312	0
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Mahutite ja suurte plastkottide tootmine	322 312	0
Kokku müügitulu	322 312	0

Lisa 5 Müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Tooraine ja materjal	207 470	0	
Energia	7 051	0	
Elektrienergia	3 737	0	
Soojusenergia	3 314	0	
Transpordikulud	5 619	0	
Tööjõurent	98 642	0	
Tööjõukulud	65 285	0	7
Amortisatsioonikulu	8 279	0	2
Rent	45 918	0	
Masinate rent ja hooldus	56 313	0	
Kindlustus	1 226	0	
Muud	9 058	0	
Kokku müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	504 861	0	

Lisa 6 Üldhalduskulud

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Mitmesugused bürookulud	13 946	480	
Lähetuskulud	738	0	
Tööjõukulud	36 530	0	7
Muud	1 930	691	
Finants-, õigus- ja muud teenused	20 572	29 149	
Sidekulu	4 398	289	
Kokku üldhalduskulud	78 114	30 609	

Lisa 7 Tööjõukulud

(eurodes)

	2018	2017
Palgakulu	76 547	0
Sotsiaalmaksud	25 268	0
Kokku tööjõukulud	101 815	0
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	5	0

Lisa 8 Tulumaks

(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid	2017	
	Maksustatav summa	Tulumaks
Väljakuulutatud dividendid	31 250	7 813
Kokku	31 250	7 813

Lisa 9 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	Accon Group AS
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Norra

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2018		31.12.2017	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Emaettevõtja	0	11 637	0	0
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	2 655	42 900	0	0

2017	Saadud laenud	Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad				
Accon Suomi OY	435 928	2%	EUR	31.12.2023

Ostud ja müügid

	2018		2017	
	Ostud	Müügid	Ostud	Müügid
Emaettevõtja	6 712	0	0	0
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	334 151	309 457	16 098	0
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	0	1 133	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused	2018	2017
Arvestatud tasu	25 510	0

Lisa 10 Negatiivne omakapital

Seisuga 31.12.2018 on ettevõtte omakapital negatiivne summas 258 719 eurot ning ei vasta Eesti Vabariigi Äriseadustiku nõuetele. Accon Industrial OÜ aruanne on koostatud tegevuse jätkuvuse põhimõttest lähtuvalt. Ettevõtte juhtkond on võtnud kasutusele alljärgnevad meetmed äritegevuse kasumlikkuse parandamiseks:

- uute teenuste osutamine,
- kulude kokkuhoid,
- uute klientidega koostöö alustamine.

Juhul, kui juhtkonna tegevus ei taga ettevõtte kasumlikkust 2019. aasta jooksul, siis ettevõtte omanikud on vajadusel nõus tegema lisissemakseid omakapitali tagamaks ettevõtte jätkuvus.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2019

Accon Industrial OÜ (registrikood: 11278299) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
PEETER LAAS	Juhatuse liige	11.07.2019

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-1 212
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-260 762
Kokku	-261 974

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Spetsialiseerimata hulgikaubandus	46901	322312	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
ACCON GROUP AS		Norra	3000 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+46 704937305
E-posti aadress	peeter@accon.ee